Президенту Общественной организации

«Региональная спортивная федерация гольфа

Ленинградской области»

Заявление

Я,_______________________________________________________________________ ,

дата рождения ________________________________ ,

паспорт гражданина РФ  серия________ номер ________________________________,

выдан:___________________________________________________________________

дата выдачи паспорта______________________________________________________

зарегистрирован по адресу:_________________________________________________

_________________________________________________________________________

прошу принять меня в члены Федерации.

С положениями Устава ознакомлен.

Контактный телефон: __________________________

Адрес электронной почты: ______________________________

Дата _______________

Подпись     _______________        /__________________________/

                                                                    Фамилия, инициалы